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Puntuació Clubs Totes les proves

Masc., Open
1. C.N. Sant Andreu 00061 134,00

2. CASTRO TORRENS, Josep 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.50 8,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 5. Masc., 50m  Braça, Final 28.54 10,00
1. SANTOS MARTIN, Adrian 7. Masc., 100m  Esquena, Final 55.90 10,00
4. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian9. Masc., 100m Papallona, Final 55.95 5,00
7. LOMERO ARENAS, Tomas 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.96 2,00
4. VILLA RODRIGUEZ, Pau 11. Masc., 200m Estils, Final 2:10.89 5,00
5. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 11. Masc., 200m Estils, Final 2:13.83 4,00

1. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian13. Masc., 200m Lliure, Final 1:52.69 10,00
2. CADEVALL MICOLAU, Nil 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:17.49 8,00
5. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan15. Masc., 200m  Braça, Final 2:25.31 4,00
5. VILLA RODRIGUEZ, Pau 1. Masc., 1500m Lliure 16:31.11 4,00
1. CASTRO TORRENS, Josep 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.02 10,00
2. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian18. Masc., 100m Lliure, Final 51.29 8,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.07 10,00
1. SANTOS MARTIN, Adrian 22. Masc., 50m  Esquena, Final 25.51 10,00
4. LOMERO ARENAS, Tomas 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.97 5,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 26. Masc., 400m Estils 4:32.21 10,00

3. VILLA RODRIGUEZ, Pau 26. Masc., 400m Estils 4:36.27 6,00
6. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 26. Masc., 400m Estils 4:48.62 3,00
7. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan32. Masc., 200m Papallona, Final 2:12.69 2,00

2. C.N. Sabadell 00058 103,00
8. PIFARRÉ PLANES, Arnau 3. Masc., 50m Lliure, Final 24.08 1,00
3. TARRATS VILARO, Eudald 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.08 6,00
4. CASTEJON RAMIREZ, Alex 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.49 5,00
7. ELOYAN PLESSY, Erick 5. Masc., 50m  Braça, Final 30.06 2,00
3. COMAS ZHYLIN, Alexandre 9. Masc., 100m Papallona, Final 55.60 6,00
2. PARRA ESTRADÉ, Arnau 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:53.28 8,00

3. NEVADO RUIZ, Pablo 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:54.42 6,00
8. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:59.30 1,00
1. CASTEJON RAMIREZ, Alex 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:16.73 10,00
4. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 1. Masc., 1500m Lliure 16:19.91 5,00
3. CASTEJON RAMIREZ, Alex 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.65 6,00
4. TARRATS VILARO, Eudald 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:04.36 5,00
5. PIFARRÉ PLANES, Arnau 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.81 4,00
1. PARRA ESTRADÉ, Arnau 28. Masc., 400m Lliure 4:02.03 10,00
3. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos28. Masc., 400m Lliure 4:05.94 6,00
5. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 28. Masc., 400m Lliure 4:08.89 4,00

7. CASTEJON RAMIREZ, Alex 28. Masc., 400m Lliure 4:12.64 2,00
5. COMAS ZHYLIN, Alexandre 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:14.77 4,00

2. NEVADO RUIZ, Pablo 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.04 8,00
5. PARRA ESTRADÉ, Arnau 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:09.24 4,00

3. C.N. Terrassa 00057 83,50
4. AHTIAINEN, Alex 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.75 5,00
6. DE PABLO SANCHEZ, Victor5. Masc., 50m  Braça, Prelim 29.80 3,00
4. SMOK, Alan 7. Masc., 100m  Esquena, Final 59.02 5,00
2. AHTIAINEN, Alex 9. Masc., 100m Papallona, Final 54.59 8,00
1. MORALES CEBEY, Hector 11. Masc., 200m Estils, Final 2:05.40 10,00
3. RAMIA VIVES, Guillem 11. Masc., 200m Estils, Final 2:09.63 6,00
8. DE PABLO SANCHEZ, Victor15. Masc., 200m  Braça, Final 2:34.58 1,00
3. MORALES CEBEY, Hector 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.68 5,50

6. DE PABLO SANCHEZ, Victor20. Masc., 100m  Braça, Prelim 1:06.49 3,00
3. SMOK, Alan 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.12 6,00
3. AHTIAINEN, Alex 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.86 6,00
6. MORALES CEBEY, Hector 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.40 3,00
5. MARTIN BURGUILLO, Marcos26. Masc., 400m Estils 4:41.48 4,00
1. RAMIA VIVES, Guillem 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:06.72 10,00
2. MARTIN BURGUILLO, Marcos30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:09.24 8,00

4. C.E. Mediterrani 00076 60,50
1. DEL REY BONILLA, Adrian 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.33 10,00
3. RIJO MARTIN, Hugo 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.66 6,00

6. ARRUABARRENA MAYOR, Ander7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.81 3,00
1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 9. Masc., 100m Papallona, Final 54.27 10,00
8. ARRUABARRENA MAYOR, Unai9. Masc., 100m Papallona, Final 57.73 1,00
4. KRAMSKOY, Mark 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:24.52 5,00
3. RIJO MARTIN, Hugo 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.68 5,50
6. DEL REY BONILLA, Adrian 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.40 3,00
7. KRAMSKOY, Mark 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:06.83 2,00
1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.38 10,00
7. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:19.68 2,00
6. ARRUABARRENA MAYOR, Ander32. Masc., 200m Papallona, Final 2:12.16 3,00
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5. Guipuzkoa 11720 54,00
7. SOTO GARCIA, Iker 3. Masc., 50m Lliure, Final 24.00 2,00
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 7. Masc., 100m  Esquena, Final 57.64 8,00
3. MUGIKA BIKUNA, Ion 7. Masc., 100m  Esquena, Final 58.07 6,00
7. ISASA GALARZA, Ibai 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.85 2,00

6. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor11. Masc., 200m Estils, Final 2:15.54 3,00
4. GOÑI SAIZAR, Enaitz 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:55.00 5,00
6. SOTO GARCIA, Iker 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:57.11 3,00
8. GOÑI SAIZAR, Enaitz 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.94 1,00
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 22. Masc., 50m  Esquena, Final 26.70 8,00
4. MUGIKA BIKUNA, Ion 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.23 5,00
6. ISASA GALARZA, Ibai 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.85 3,00
5. SOTO GARCIA, Iker 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.16 4,00
8. GIL ALLAFLOR, Iñigo 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.71 1,00
6. MUGIKA BIKUNA, Ion 30. Masc., 200m  Esquena, Prelim 2:15.47 3,00

6. C.N. Mataró 00106 44,00
5. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.61 4,00
2. POU FERNANDEZ, Marc 11. Masc., 200m Estils, Final 2:08.44 8,00
6. SERNA IZQUIERDO, Arnau 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:31.47 3,00
5. COLOMER JIMENEZ, Arnau 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.10 4,00
6. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:05.90 3,00
4. POU FERNANDEZ, Marc 26. Masc., 400m Estils 4:37.77 5,00
2. PUJOL BELMONTE, Guillem 28. Masc., 400m Lliure 4:02.80 8,00
6. FERRIZ VALLEJO, Aleix 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:16.48 3,00
3. PUJOL BELMONTE, Guillem 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.24 6,00

7. C.N. Granollers 00099 33,00
4. SANTIAGO BETANCOR, Raul11. Masc., 200m Estils, Prelim 2:11.19 5,00
2. SANTIAGO BETANCOR, Raul1. Masc., 1500m Lliure 15:52.42 8,00
3. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 1. Masc., 1500m Lliure 16:19.88 6,00
8. GASOL GUTIERREZ, Biel 1. Masc., 1500m Lliure 16:46.81 1,00
2. SANTIAGO BETANCOR, Raul26. Masc., 400m Estils 4:34.42 8,00
4. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 28. Masc., 400m Lliure 4:06.45 5,00

8. C.N. Barcelona 00051 32,00
2. PRIETO MONTENEGRO, Iker5. Masc., 50m  Braça, Final 28.72 8,00
5. YEGRES COTTIN, Andres 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:56.84 4,00
1. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro1. Masc., 1500m Lliure 15:47.96 10,00

2. PRIETO MONTENEGRO, Iker20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.29 8,00
8. ROFRANO, Thomas 22. Masc., 50m  Esquena, Final 28.59 1,00
8. YEGRES COTTIN, Andres 28. Masc., 400m Lliure 4:12.80 1,00

9. C.N. Calella 00629 25,00
5. RUIZ GIMENO, Toni 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.86 4,00
8. BRUNET AMARGANT, Roger5. Masc., 50m  Braça, Final 30.23 1,00
7. FERNANDEZ RODRIGO, Isak13. Masc., 200m Lliure, Final 1:57.50 2,00
2. FERNANDEZ RODRIGO, Isak24. Masc., 50m Papallona, Final 24.73 8,00
1. FERNANDEZ RODRIGO, Isak32. Masc., 200m Papallona, Final 2:05.65 10,00

10. C.E. Inef Lleida 00494 11,00
6. CARRASCO CADENS, Jordi 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.75 3,00
8. MICHANS BURGUÉS, Àlex 11. Masc., 200m Estils, Final 2:17.70 1,00

7. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:32.25 2,00
4. CARRASCO CADENS, Jordi 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:10.85 5,00

11. C.N. Banyoles 00072 10,00
3. MARTIN SOLE, Biel 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:18.78 6,00
5. MARTIN SOLE, Biel 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:04.80 4,00

C.N. VIC-Etb 00250 10,00
7. MORA LOPEZ, Pol 11. Masc., 200m Estils, Final 2:15.73 2,00
6. CASALS MAS, Èric 1. Masc., 1500m Lliure 16:38.46 3,00
7. VILAMALA AUSIÓ, Roger 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.44 2,00
6. CASALS MAS, Èric 28. Masc., 400m Lliure 4:12.32 3,00

13. C.N. Sant Feliu 00144 8,00
6. VERDEJO EDO, Alex 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.98 3,00
8. REYNES LOBO, Joan 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:07.43 1,00
5. MONSECH RODRIGUEZ, Manel22. Masc., 50m  Esquena, Prelim 28.14 4,00

14. C.N. Tarraco 00064 7,00
8. ROSELL DÍEZ, Martí 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:01.97 1,00
3. ROSELL DÍEZ, Martí 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:10.28 6,00

C.N. Sitges 00163 7,00
5. ROCH VACCARO, Oliver 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.17 4,00
7. ROCH VACCARO, Oliver 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.51 2,00
8. MLADENOV TSVETANOV, Alexander32. Masc., 200m Papallona, Final 2:16.72 1,00

16. C.N. Vilafranca 00252 6,00
5. CARMONA ISART, Bernat 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.56 4,00

7. CARMONA ISART, Bernat 22. Masc., 50m  Esquena, Final 28.32 2,00

17. C.N. Lleida 00272 5,00
4. VENDRELL GARCIA, Jose 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.63 5,00

18. C.N. Figueres 00177 3,00
6. MORENO REGUILON, Unai 5. Masc., 50m  Braça, Final 30.04 3,00
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19. C.N. Atl Barceloneta 00063 2,00
7. IBAÑEZ PINA, Nil 26. Masc., 400m Estils 4:58.87 2,00

GEiEG 00068 2,00
7. MATEO ARTACHO, Alan 1. Masc., 1500m Lliure 16:42.17 2,00

21. C.E.N. Balaguer 00295 1,00
8. FARRÉ CORTADA, Joel 26. Masc., 400m Estils 5:04.56 1,00

Fem., Open
1. C.N. Sant Andreu 00061 162,00

2. PEREZ GARCIA, Paula 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.10 8,00
5. CIERCOLES GALVE, Irene 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.27 4,00
4. PIMKINA, Alena 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.98 5,00

5. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina6. Fem., 50m  Braça, Final 34.06 4,00
2. ZAMORANO SANZ, Africa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:03.29 8,00
2. GUILLAMON NOVO, Alba 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:00.93 8,00
6. GONZALEZ NUEZ, Lucia 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.55 3,00
7. SOBREVIELA JIMÉNEZ, Naiara10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.61 2,00
2. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa14. Fem., 200m Lliure, Final 2:02.04 8,00
3. CARRON MUIÑA, Carla 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:04.58 6,00
8. CIERCOLES GALVE, Irene 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:08.37 1,00
1. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina16. Fem., 200m  Braça, Final 2:38.26 10,00
1. CARRON MUIÑA, Carla 2. Fem., 1500m Lliure 17:01.07 10,00
5. CIERCOLES GALVE, Irene 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.61 4,00
7. CARRASCO CADENS, Emma17. Fem., 100m Lliure, Final 57.69 2,00

8. PEREZ GARCIA, Paula 17. Fem., 100m Lliure, Final 58.25 1,00
1. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa17. Fem., 100m Lliure, Prelim 57.03 10,00
1. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina19. Fem., 100m  Braça, Final 1:12.02 9,00
3. GUILLAMON NOVO, Alba 21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.42 6,00
6. ROMERO ANDRADE, Martina21. Fem., 50m  Esquena, Final 30.85 3,00
1. GUILLAMON NOVO, Alba 23. Fem., 50m Papallona, Final 27.74 10,00
5. SOBREVIELA JIMÉNEZ, Naiara23. Fem., 50m Papallona, Final 28.35 4,00
4. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina25. Fem., 400m Estils 5:09.64 5,00
1. CARRON MUIÑA, Carla 27. Fem., 400m Lliure 4:19.44 10,00
4. CARRASCO CADENS, Emma27. Fem., 400m Lliure 4:29.42 5,00

1. CIERCOLES GALVE, Irene 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:20.21 10,00
3. GONZALEZ NUEZ, Lucia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:21.15 6,00

2. C.N. Sabadell 00058 80,00
3. MUÑOZ BECERRA, Claudia 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.13 6,00
8. HERNANDEZ MARI, Teresa 4. Fem., 50m Lliure, Final 27.06 1,00
4. HERNANDEZ MARI, Teresa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:05.57 5,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:06.71 4,00
1. MUÑOZ BECERRA, Claudia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:22.17 10,00
3. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 2. Fem., 1500m Lliure 17:32.35 6,00
5. OLIVEIRA LARA, Carolina 2. Fem., 1500m Lliure 18:19.44 4,00
8. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 2. Fem., 1500m Lliure 18:29.18 1,00

2. MUÑOZ BECERRA, Claudia 17. Fem., 100m Lliure, Final 56.84 8,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 21. Fem., 50m  Esquena, Final 30.63 4,00
2. MUÑOZ BECERRA, Claudia 23. Fem., 50m Papallona, Final 27.86 8,00
6. HERNANDEZ MARI, Teresa 23. Fem., 50m Papallona, Final 28.95 3,00
6. CONESA PRIETO, Abril 27. Fem., 400m Lliure 4:35.04 3,00
3. OLIVEIRA LARA, Carolina 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:26.28 6,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:27.63 4,00
6. HERNANDEZ MARI, Teresa 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:28.34 3,00
5. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:25.13 4,00

3. Guipuzkoa 11720 79,50
4. BISA NSUE, Petra 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.21 5,00

7. LARREA ETXEBESTE, Lide 6. Fem., 50m  Braça, Final 34.77 2,00
8. GARCIA CHAPARRO, Adriana6. Fem., 50m  Braça, Final 34.90 1,00

3. CALVO VILLALOBOS, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:05.55 6,00
3. REDIN PAGALDAI, Maider 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:01.71 6,00
2. ETXEBERRIA ARANO, Uxue16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.21 8,00
6. IGUIÑIZ PORRES, Maite 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:47.08 3,00
6. BISA NSUE, Petra 17. Fem., 100m Lliure, Prelim 57.73 3,00
4. ETXEBERRIA ARANO, Uxue19. Fem., 100m  Braça, Final 1:15.48 5,00
6. GARCIA CHAPARRO, Adriana19. Fem., 100m  Braça, Final 1:17.92 3,00
4. REDIN PAGALDAI, Maider 21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.82 5,00
3. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia23. Fem., 50m Papallona, Final 28.00 5,50
7. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 23. Fem., 50m Papallona, Final 29.03 2,00

5. BISA NSUE, Petra 23. Fem., 50m Papallona, Prelim 28.50 4,00
3. CALVO VILLALOBOS, Paula 25. Fem., 400m Estils 5:09.60 6,00
5. IGUIÑIZ PORRES, Maite 25. Fem., 400m Estils 5:23.23 4,00
2. CALVO VILLALOBOS, Paula 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:25.88 8,00
6. AYESTARAN GUERRERO, Udane31. Fem., 200m Papallona, Final 2:27.71 3,00
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4. C.E. Mediterrani 00076 57,00
6. AZNAR DIEZ, Adriana 6. Fem., 50m  Braça, Prelim 34.69 3,00
1. DUMONT, Sarah 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:00.91 10,00
5. AMOR AGUADO, Laura 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:02.82 4,00
1. DUMONT, Sarah 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:01.93 10,00

3. AMOR AGUADO, Laura 19. Fem., 100m  Braça, Prelim 1:14.22 6,00
7. MORILLO LOPEZ, Esther 21. Fem., 50m  Esquena, Final 31.13 2,00
7. AMOR AGUADO, Laura 23. Fem., 50m Papallona, Prelim 28.73 2,00
1. DUMONT, Sarah 25. Fem., 400m Estils 4:51.30 10,00
1. DUMONT, Sarah 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:14.33 10,00

5. C.N. Barcelona 00051 42,00
6. URBAEZ FIGUEROA, Felicity Sarahi6. Fem., 50m  Braça, Final 34.64 3,00
1. PEREZ BLANCO, Jimena 12. Fem., 200m Estils, Prelim 2:23.14 10,00
4. YEGRES COTTIN, Maria Victoria14. Fem., 200m Lliure, Final 2:04.79 5,00
8. MARIANO GOVINA, Jenyfer Rose16. Fem., 200m  Braça, Final 2:55.16 1,00

6. YEGRES COTTIN, Maria Victoria17. Fem., 100m Lliure, Final 57.68 3,00
7. URBAEZ FIGUEROA, Felicity Sarahi19. Fem., 100m  Braça, Final 1:18.93 2,00
2. PRADELL CARRASCO, Mireia21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.39 8,00
2. PEREZ BLANCO, Jimena 25. Fem., 400m Estils 5:01.44 8,00
7. GHIRETTI, Catalina 31. Fem., 200m Papallona, Prelim 2:27.43 2,00

6. C.N. Granollers 00099 39,00
3. SECO GARCIA, Carla 8. Fem., 100m  Esquena, Prelim 1:05.11 6,00
4. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:02.58 5,00
8. DEL RIO DECABO, Carlota 12. Fem., 200m Estils, Prelim 2:32.55 1,00
5. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:06.46 4,00
2. DEL RIO DECABO, Carlota 2. Fem., 1500m Lliure 17:23.39 8,00

6. PADILLA GARCÍA, Martina 2. Fem., 1500m Lliure 18:19.50 3,00
7. DEL RIO DECABO, Carlota 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:28.44 2,00
2. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:17.92 8,00
7. DEL RIO DECABO, Carlota 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:27.79 2,00

7. Real Canoe 00053 26,50
1. DAZA GARCIA, Maria 4. Fem., 50m Lliure, Final 25.77 10,00
8. DAZA GARCIA, Maria 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.73 1,00
1. DAZA GARCIA, Maria 17. Fem., 100m Lliure, Final 56.06 10,00
3. DAZA GARCIA, Maria 23. Fem., 50m Papallona, Final 28.00 5,50

8. C.N. L'Hospitalet 00069 26,00
2. MONFORTE MILLAN, Celia 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.78 8,00

3. MONFORTE MILLAN, Celia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.65 6,00
5. GIRALT PIDEMONT, Claudia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:44.40 4,00
3. MONFORTE MILLAN, Celia 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:15.20 6,00
8. GIRALT PIDEMONT, Claudia 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:33.68 1,00
8. GARCIA VIDAL, Carla 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:37.64 1,00

9. C.N. Palma de Mallorca 00056 23,00
1. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:01.62 10,00
6. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum14. Fem., 200m Lliure, Final 2:07.43 3,00
1. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.34 10,00

10. C.N. Tàrrega 00275 19,00
1. PRIEGO ROMERO, Noa 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.62 10,00

1. PRIEGO ROMERO, Noa 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:12.02 9,00

C.N. Navàs 00231 19,00
2. IWAN, Claudia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:23.16 8,00
4. IWAN, Claudia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.67 5,00
8. IWAN, Claudia 27. Fem., 400m Lliure 4:36.04 1,00
4. IWAN, Claudia 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:26.72 5,00

12. C.N. Terrassa 00057 18,00
6. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:08.46 3,00
6. JUSTE SANCHEZ, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Prelim 1:07.38 3,00
4. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 12. Fem., 200m Estils, Final 2:27.14 5,00
4. HERRERO LAZARO, Alba 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.57 5,00

7. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 27. Fem., 400m Lliure 4:35.91 2,00

13. C.N. Tarraco 00064 14,00
7. ROSELL DIEZ, Ona 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:07.65 2,00
8. PEINADO REVILLA, Francisca19. Fem., 100m  Braça, Final 1:19.48 1,00
6. HUERTAS FERRE, Maria 25. Fem., 400m Estils 5:23.66 3,00
2. ROSELL DIEZ, Ona 27. Fem., 400m Lliure 4:22.69 8,00

14. C.N. VIC-Etb 00250 12,00
3. CLAVELL CLOTET, Bruna 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.86 6,00
3. CLAVELL CLOTET, Bruna 12. Fem., 200m Estils, Final 2:26.13 6,00

15. C.D. Gredos San Diego P1202 9,00
6. COSTA DE VICENTE, Sara 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.46 3,00
3. COSTA DE VICENTE, Sara 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.03 6,00

C.N. Atl Barceloneta 00063 9,00
6. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:30.51 3,00
3. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 27. Fem., 400m Lliure 4:26.42 6,00

C.N. Igualada 00079 9,00
4. LLORACH FUSTES, Martina 2. Fem., 1500m Lliure 17:52.76 5,00
5. LLORACH FUSTES, Martina 27. Fem., 400m Lliure 4:31.90 4,00
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GEiEG 00068 9,00
7. FONT CANTARERO, Meritxell10. Fem., 100m Papallona, Prelim 1:04.20 2,00
8. BARBERA CABELLO, Martina16. Fem., 200m  Braça, Prelim 2:49.36 1,00
8. FONT CANTARERO, Xenia 21. Fem., 50m  Esquena, Final 31.28 1,00
4. FONT CANTARERO, Meritxell31. Fem., 200m Papallona, Final 2:21.81 5,00

19. C.N. Mataró 00106 7,00
5. SERNA IZQUIERDO, Berta 12. Fem., 200m Estils, Final 2:29.57 4,00
7. MATTHEY-JAQUET, Iris 2. Fem., 1500m Lliure 18:27.34 2,00
8. PEREZ GARRIDO, Claudia 25. Fem., 400m Estils 5:30.83 1,00

20. C.N. Sant Feliu 00144 6,00
7. SANTOS MARTIN, Anna 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:48.07 2,00
5. SANTOS MARTIN, Anna 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:17.22 4,00

21. C.D. El Valle 01203 2,00
7. REVILLA GARCÍA, Laura 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.72 2,00

C.N. Vilafranca 00252 2,00
7. GARCIA EGIDO, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:08.57 2,00

C.N. Vallirana 00176 2,00
7. HERRERO LOPEZ, Laura 25. Fem., 400m Estils 5:26.97 2,00

C.N. Calella 00629 2,00
7. VILARDEBÓ PLA, Núria 12. Fem., 200m Estils, Final 2:33.62 2,00

Tots, Open
1. C.N. Sant Andreu 00061 296,00

2. CASTRO TORRENS, Josep 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.50 8,00
2. PEREZ GARCIA, Paula 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.10 8,00

5. CIERCOLES GALVE, Irene 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.27 4,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 5. Masc., 50m  Braça, Final 28.54 10,00
4. PIMKINA, Alena 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.98 5,00
5. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina6. Fem., 50m  Braça, Final 34.06 4,00
1. SANTOS MARTIN, Adrian 7. Masc., 100m  Esquena, Final 55.90 10,00
2. ZAMORANO SANZ, Africa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:03.29 8,00
4. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian9. Masc., 100m Papallona, Final 55.95 5,00
7. LOMERO ARENAS, Tomas 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.96 2,00
2. GUILLAMON NOVO, Alba 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:00.93 8,00
6. GONZALEZ NUEZ, Lucia 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.55 3,00

7. SOBREVIELA JIMÉNEZ, Naiara10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.61 2,00
4. VILLA RODRIGUEZ, Pau 11. Masc., 200m Estils, Final 2:10.89 5,00

5. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 11. Masc., 200m Estils, Final 2:13.83 4,00
1. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian13. Masc., 200m Lliure, Final 1:52.69 10,00
2. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa14. Fem., 200m Lliure, Final 2:02.04 8,00
3. CARRON MUIÑA, Carla 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:04.58 6,00
8. CIERCOLES GALVE, Irene 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:08.37 1,00
2. CADEVALL MICOLAU, Nil 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:17.49 8,00
5. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan15. Masc., 200m  Braça, Final 2:25.31 4,00
1. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina16. Fem., 200m  Braça, Final 2:38.26 10,00
5. VILLA RODRIGUEZ, Pau 1. Masc., 1500m Lliure 16:31.11 4,00
1. CARRON MUIÑA, Carla 2. Fem., 1500m Lliure 17:01.07 10,00

5. CIERCOLES GALVE, Irene 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.61 4,00
7. CARRASCO CADENS, Emma17. Fem., 100m Lliure, Final 57.69 2,00
8. PEREZ GARCIA, Paula 17. Fem., 100m Lliure, Final 58.25 1,00
1. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa17. Fem., 100m Lliure, Prelim 57.03 10,00
1. CASTRO TORRENS, Josep 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.02 10,00
2. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian18. Masc., 100m Lliure, Final 51.29 8,00
1. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina19. Fem., 100m  Braça, Final 1:12.02 9,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.07 10,00
3. GUILLAMON NOVO, Alba 21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.42 6,00
6. ROMERO ANDRADE, Martina21. Fem., 50m  Esquena, Final 30.85 3,00

1. SANTOS MARTIN, Adrian 22. Masc., 50m  Esquena, Final 25.51 10,00
1. GUILLAMON NOVO, Alba 23. Fem., 50m Papallona, Final 27.74 10,00
5. SOBREVIELA JIMÉNEZ, Naiara23. Fem., 50m Papallona, Final 28.35 4,00
4. LOMERO ARENAS, Tomas 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.97 5,00
4. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina25. Fem., 400m Estils 5:09.64 5,00
1. CADEVALL MICOLAU, Nil 26. Masc., 400m Estils 4:32.21 10,00
3. VILLA RODRIGUEZ, Pau 26. Masc., 400m Estils 4:36.27 6,00
6. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 26. Masc., 400m Estils 4:48.62 3,00
1. CARRON MUIÑA, Carla 27. Fem., 400m Lliure 4:19.44 10,00
4. CARRASCO CADENS, Emma27. Fem., 400m Lliure 4:29.42 5,00

1. CIERCOLES GALVE, Irene 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:20.21 10,00
3. GONZALEZ NUEZ, Lucia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:21.15 6,00

7. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan32. Masc., 200m Papallona, Final 2:12.69 2,00
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2. C.N. Sabadell 00058 183,00
8. PIFARRÉ PLANES, Arnau 3. Masc., 50m Lliure, Final 24.08 1,00
3. MUÑOZ BECERRA, Claudia 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.13 6,00
8. HERNANDEZ MARI, Teresa 4. Fem., 50m Lliure, Final 27.06 1,00
3. TARRATS VILARO, Eudald 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.08 6,00

4. CASTEJON RAMIREZ, Alex 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.49 5,00
7. ELOYAN PLESSY, Erick 5. Masc., 50m  Braça, Final 30.06 2,00
4. HERNANDEZ MARI, Teresa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:05.57 5,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:06.71 4,00
3. COMAS ZHYLIN, Alexandre 9. Masc., 100m Papallona, Final 55.60 6,00
1. MUÑOZ BECERRA, Claudia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:22.17 10,00
2. PARRA ESTRADÉ, Arnau 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:53.28 8,00
3. NEVADO RUIZ, Pablo 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:54.42 6,00
8. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:59.30 1,00
1. CASTEJON RAMIREZ, Alex 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:16.73 10,00

4. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 1. Masc., 1500m Lliure 16:19.91 5,00
3. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 2. Fem., 1500m Lliure 17:32.35 6,00
5. OLIVEIRA LARA, Carolina 2. Fem., 1500m Lliure 18:19.44 4,00
8. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 2. Fem., 1500m Lliure 18:29.18 1,00
2. MUÑOZ BECERRA, Claudia 17. Fem., 100m Lliure, Final 56.84 8,00
3. CASTEJON RAMIREZ, Alex 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.65 6,00
4. TARRATS VILARO, Eudald 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:04.36 5,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 21. Fem., 50m  Esquena, Final 30.63 4,00
5. PIFARRÉ PLANES, Arnau 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.81 4,00
2. MUÑOZ BECERRA, Claudia 23. Fem., 50m Papallona, Final 27.86 8,00

6. HERNANDEZ MARI, Teresa 23. Fem., 50m Papallona, Final 28.95 3,00
6. CONESA PRIETO, Abril 27. Fem., 400m Lliure 4:35.04 3,00
1. PARRA ESTRADÉ, Arnau 28. Masc., 400m Lliure 4:02.03 10,00
3. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos28. Masc., 400m Lliure 4:05.94 6,00
5. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 28. Masc., 400m Lliure 4:08.89 4,00
7. CASTEJON RAMIREZ, Alex 28. Masc., 400m Lliure 4:12.64 2,00
3. OLIVEIRA LARA, Carolina 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:26.28 6,00
5. ROMERA AZNAR, Gemma 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:27.63 4,00
6. HERNANDEZ MARI, Teresa 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:28.34 3,00
5. COMAS ZHYLIN, Alexandre 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:14.77 4,00

5. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:25.13 4,00
2. NEVADO RUIZ, Pablo 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.04 8,00

5. PARRA ESTRADÉ, Arnau 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:09.24 4,00

3. Guipuzkoa 11720 133,50
7. SOTO GARCIA, Iker 3. Masc., 50m Lliure, Final 24.00 2,00
4. BISA NSUE, Petra 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.21 5,00
7. LARREA ETXEBESTE, Lide 6. Fem., 50m  Braça, Final 34.77 2,00
8. GARCIA CHAPARRO, Adriana6. Fem., 50m  Braça, Final 34.90 1,00
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 7. Masc., 100m  Esquena, Final 57.64 8,00
3. MUGIKA BIKUNA, Ion 7. Masc., 100m  Esquena, Final 58.07 6,00

7. ISASA GALARZA, Ibai 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.85 2,00
3. CALVO VILLALOBOS, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:05.55 6,00

3. REDIN PAGALDAI, Maider 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:01.71 6,00
6. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor11. Masc., 200m Estils, Final 2:15.54 3,00
4. GOÑI SAIZAR, Enaitz 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:55.00 5,00
6. SOTO GARCIA, Iker 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:57.11 3,00
2. ETXEBERRIA ARANO, Uxue16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.21 8,00
6. IGUIÑIZ PORRES, Maite 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:47.08 3,00
6. BISA NSUE, Petra 17. Fem., 100m Lliure, Prelim 57.73 3,00
8. GOÑI SAIZAR, Enaitz 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.94 1,00
4. ETXEBERRIA ARANO, Uxue19. Fem., 100m  Braça, Final 1:15.48 5,00
6. GARCIA CHAPARRO, Adriana19. Fem., 100m  Braça, Final 1:17.92 3,00

4. REDIN PAGALDAI, Maider 21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.82 5,00
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 22. Masc., 50m  Esquena, Final 26.70 8,00
4. MUGIKA BIKUNA, Ion 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.23 5,00
6. ISASA GALARZA, Ibai 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.85 3,00
3. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia23. Fem., 50m Papallona, Final 28.00 5,50
7. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 23. Fem., 50m Papallona, Final 29.03 2,00
5. BISA NSUE, Petra 23. Fem., 50m Papallona, Prelim 28.50 4,00
5. SOTO GARCIA, Iker 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.16 4,00
8. GIL ALLAFLOR, Iñigo 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.71 1,00
3. CALVO VILLALOBOS, Paula 25. Fem., 400m Estils 5:09.60 6,00

5. IGUIÑIZ PORRES, Maite 25. Fem., 400m Estils 5:23.23 4,00
2. CALVO VILLALOBOS, Paula 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:25.88 8,00
6. MUGIKA BIKUNA, Ion 30. Masc., 200m  Esquena, Prelim 2:15.47 3,00
6. AYESTARAN GUERRERO, Udane31. Fem., 200m Papallona, Final 2:27.71 3,00
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4. C.E. Mediterrani 00076 117,50
1. DEL REY BONILLA, Adrian 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.33 10,00
3. RIJO MARTIN, Hugo 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.66 6,00
6. AZNAR DIEZ, Adriana 6. Fem., 50m  Braça, Prelim 34.69 3,00
6. ARRUABARRENA MAYOR, Ander7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.81 3,00

1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 9. Masc., 100m Papallona, Final 54.27 10,00
8. ARRUABARRENA MAYOR, Unai9. Masc., 100m Papallona, Final 57.73 1,00
1. DUMONT, Sarah 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:00.91 10,00
5. AMOR AGUADO, Laura 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:02.82 4,00
1. DUMONT, Sarah 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:01.93 10,00
4. KRAMSKOY, Mark 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:24.52 5,00
3. RIJO MARTIN, Hugo 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.68 5,50
6. DEL REY BONILLA, Adrian 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.40 3,00
3. AMOR AGUADO, Laura 19. Fem., 100m  Braça, Prelim 1:14.22 6,00
7. KRAMSKOY, Mark 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:06.83 2,00

7. MORILLO LOPEZ, Esther 21. Fem., 50m  Esquena, Final 31.13 2,00
7. AMOR AGUADO, Laura 23. Fem., 50m Papallona, Prelim 28.73 2,00
1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.38 10,00
1. DUMONT, Sarah 25. Fem., 400m Estils 4:51.30 10,00
7. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:19.68 2,00
1. DUMONT, Sarah 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:14.33 10,00
6. ARRUABARRENA MAYOR, Ander32. Masc., 200m Papallona, Final 2:12.16 3,00

5. C.N. Terrassa 00057 101,50
4. AHTIAINEN, Alex 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.75 5,00
6. DE PABLO SANCHEZ, Victor5. Masc., 50m  Braça, Prelim 29.80 3,00

4. SMOK, Alan 7. Masc., 100m  Esquena, Final 59.02 5,00
6. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:08.46 3,00
6. JUSTE SANCHEZ, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Prelim 1:07.38 3,00
2. AHTIAINEN, Alex 9. Masc., 100m Papallona, Final 54.59 8,00
1. MORALES CEBEY, Hector 11. Masc., 200m Estils, Final 2:05.40 10,00
3. RAMIA VIVES, Guillem 11. Masc., 200m Estils, Final 2:09.63 6,00
4. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 12. Fem., 200m Estils, Final 2:27.14 5,00
8. DE PABLO SANCHEZ, Victor15. Masc., 200m  Braça, Final 2:34.58 1,00
4. HERRERO LAZARO, Alba 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.57 5,00
3. MORALES CEBEY, Hector 18. Masc., 100m Lliure, Final 51.68 5,50

6. DE PABLO SANCHEZ, Victor20. Masc., 100m  Braça, Prelim 1:06.49 3,00
3. SMOK, Alan 22. Masc., 50m  Esquena, Final 27.12 6,00
3. AHTIAINEN, Alex 24. Masc., 50m Papallona, Final 24.86 6,00
6. MORALES CEBEY, Hector 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.40 3,00
5. MARTIN BURGUILLO, Marcos26. Masc., 400m Estils 4:41.48 4,00
7. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 27. Fem., 400m Lliure 4:35.91 2,00
1. RAMIA VIVES, Guillem 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:06.72 10,00
2. MARTIN BURGUILLO, Marcos30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:09.24 8,00

6. C.N. Barcelona 00051 74,00
2. PRIETO MONTENEGRO, Iker5. Masc., 50m  Braça, Final 28.72 8,00
6. URBAEZ FIGUEROA, Felicity Sarahi6. Fem., 50m  Braça, Final 34.64 3,00

1. PEREZ BLANCO, Jimena 12. Fem., 200m Estils, Prelim 2:23.14 10,00
5. YEGRES COTTIN, Andres 13. Masc., 200m Lliure, Final 1:56.84 4,00

4. YEGRES COTTIN, Maria Victoria14. Fem., 200m Lliure, Final 2:04.79 5,00
8. MARIANO GOVINA, Jenyfer Rose16. Fem., 200m  Braça, Final 2:55.16 1,00
1. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro1. Masc., 1500m Lliure 15:47.96 10,00
6. YEGRES COTTIN, Maria Victoria17. Fem., 100m Lliure, Final 57.68 3,00
7. URBAEZ FIGUEROA, Felicity Sarahi19. Fem., 100m  Braça, Final 1:18.93 2,00
2. PRIETO MONTENEGRO, Iker20. Masc., 100m  Braça, Final 1:03.29 8,00
2. PRADELL CARRASCO, Mireia21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.39 8,00
8. ROFRANO, Thomas 22. Masc., 50m  Esquena, Final 28.59 1,00
2. PEREZ BLANCO, Jimena 25. Fem., 400m Estils 5:01.44 8,00
8. YEGRES COTTIN, Andres 28. Masc., 400m Lliure 4:12.80 1,00

7. GHIRETTI, Catalina 31. Fem., 200m Papallona, Prelim 2:27.43 2,00

7. C.N. Granollers 00099 72,00
3. SECO GARCIA, Carla 8. Fem., 100m  Esquena, Prelim 1:05.11 6,00
4. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:02.58 5,00
4. SANTIAGO BETANCOR, Raul11. Masc., 200m Estils, Prelim 2:11.19 5,00
8. DEL RIO DECABO, Carlota 12. Fem., 200m Estils, Prelim 2:32.55 1,00
5. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:06.46 4,00
2. SANTIAGO BETANCOR, Raul1. Masc., 1500m Lliure 15:52.42 8,00
3. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 1. Masc., 1500m Lliure 16:19.88 6,00
8. GASOL GUTIERREZ, Biel 1. Masc., 1500m Lliure 16:46.81 1,00

2. DEL RIO DECABO, Carlota 2. Fem., 1500m Lliure 17:23.39 8,00
6. PADILLA GARCÍA, Martina 2. Fem., 1500m Lliure 18:19.50 3,00
2. SANTIAGO BETANCOR, Raul26. Masc., 400m Estils 4:34.42 8,00
4. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 28. Masc., 400m Lliure 4:06.45 5,00
7. DEL RIO DECABO, Carlota 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:28.44 2,00
2. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:17.92 8,00
7. DEL RIO DECABO, Carlota 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:27.79 2,00
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8. C.N. Mataró 00106 51,00
5. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 5. Masc., 50m  Braça, Final 29.61 4,00
2. POU FERNANDEZ, Marc 11. Masc., 200m Estils, Final 2:08.44 8,00
5. SERNA IZQUIERDO, Berta 12. Fem., 200m Estils, Final 2:29.57 4,00
6. SERNA IZQUIERDO, Arnau 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:31.47 3,00

7. MATTHEY-JAQUET, Iris 2. Fem., 1500m Lliure 18:27.34 2,00
5. COLOMER JIMENEZ, Arnau 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.10 4,00
6. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:05.90 3,00
8. PEREZ GARRIDO, Claudia 25. Fem., 400m Estils 5:30.83 1,00
4. POU FERNANDEZ, Marc 26. Masc., 400m Estils 4:37.77 5,00
2. PUJOL BELMONTE, Guillem 28. Masc., 400m Lliure 4:02.80 8,00
6. FERRIZ VALLEJO, Aleix 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:16.48 3,00
3. PUJOL BELMONTE, Guillem 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.24 6,00

9. C.N. Calella 00629 27,00
5. RUIZ GIMENO, Toni 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.86 4,00

8. BRUNET AMARGANT, Roger5. Masc., 50m  Braça, Final 30.23 1,00
7. VILARDEBÓ PLA, Núria 12. Fem., 200m Estils, Final 2:33.62 2,00
7. FERNANDEZ RODRIGO, Isak13. Masc., 200m Lliure, Final 1:57.50 2,00
2. FERNANDEZ RODRIGO, Isak24. Masc., 50m Papallona, Final 24.73 8,00
1. FERNANDEZ RODRIGO, Isak32. Masc., 200m Papallona, Final 2:05.65 10,00

10. Real Canoe 00053 26,50
1. DAZA GARCIA, Maria 4. Fem., 50m Lliure, Final 25.77 10,00
8. DAZA GARCIA, Maria 10. Fem., 100m Papallona, Final 1:03.73 1,00
1. DAZA GARCIA, Maria 17. Fem., 100m Lliure, Final 56.06 10,00
3. DAZA GARCIA, Maria 23. Fem., 50m Papallona, Final 28.00 5,50

11. C.N. L'Hospitalet 00069 26,00
2. MONFORTE MILLAN, Celia 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.78 8,00
3. MONFORTE MILLAN, Celia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.65 6,00
5. GIRALT PIDEMONT, Claudia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:44.40 4,00
3. MONFORTE MILLAN, Celia 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:15.20 6,00
8. GIRALT PIDEMONT, Claudia 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:33.68 1,00
8. GARCIA VIDAL, Carla 31. Fem., 200m Papallona, Final 2:37.64 1,00

12. C.N. Palma de Mallorca 00056 23,00
1. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:01.62 10,00
6. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum14. Fem., 200m Lliure, Final 2:07.43 3,00
1. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum21. Fem., 50m  Esquena, Final 29.34 10,00

13. C.N. VIC-Etb 00250 22,00
3. CLAVELL CLOTET, Bruna 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.86 6,00

7. MORA LOPEZ, Pol 11. Masc., 200m Estils, Final 2:15.73 2,00
3. CLAVELL CLOTET, Bruna 12. Fem., 200m Estils, Final 2:26.13 6,00
6. CASALS MAS, Èric 1. Masc., 1500m Lliure 16:38.46 3,00
7. VILAMALA AUSIÓ, Roger 18. Masc., 100m Lliure, Final 52.44 2,00
6. CASALS MAS, Èric 28. Masc., 400m Lliure 4:12.32 3,00

14. C.N. Tarraco 00064 21,00
8. ROSELL DÍEZ, Martí 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:01.97 1,00
7. ROSELL DIEZ, Ona 14. Fem., 200m Lliure, Final 2:07.65 2,00
8. PEINADO REVILLA, Francisca19. Fem., 100m  Braça, Final 1:19.48 1,00
6. HUERTAS FERRE, Maria 25. Fem., 400m Estils 5:23.66 3,00

2. ROSELL DIEZ, Ona 27. Fem., 400m Lliure 4:22.69 8,00
3. ROSELL DÍEZ, Martí 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:10.28 6,00

15. C.N. Tàrrega 00275 19,00
1. PRIEGO ROMERO, Noa 6. Fem., 50m  Braça, Final 33.62 10,00
1. PRIEGO ROMERO, Noa 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:12.02 9,00

C.N. Navàs 00231 19,00
2. IWAN, Claudia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:23.16 8,00
4. IWAN, Claudia 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:42.67 5,00
8. IWAN, Claudia 27. Fem., 400m Lliure 4:36.04 1,00
4. IWAN, Claudia 29. Fem., 200m  Esquena, Final 2:26.72 5,00

17. C.N. Sant Feliu 00144 14,00
6. VERDEJO EDO, Alex 3. Masc., 50m Lliure, Final 23.98 3,00

7. SANTOS MARTIN, Anna 16. Fem., 200m  Braça, Final 2:48.07 2,00
5. SANTOS MARTIN, Anna 19. Fem., 100m  Braça, Final 1:17.22 4,00
8. REYNES LOBO, Joan 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:07.43 1,00
5. MONSECH RODRIGUEZ, Manel22. Masc., 50m  Esquena, Prelim 28.14 4,00
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18. C.N. Atl Barceloneta 00063 11,00
6. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 12. Fem., 200m Estils, Final 2:30.51 3,00
7. IBAÑEZ PINA, Nil 26. Masc., 400m Estils 4:58.87 2,00
3. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 27. Fem., 400m Lliure 4:26.42 6,00

C.E. Inef Lleida 00494 11,00
6. CARRASCO CADENS, Jordi 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.75 3,00
8. MICHANS BURGUÉS, Àlex 11. Masc., 200m Estils, Final 2:17.70 1,00
7. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:32.25 2,00
4. CARRASCO CADENS, Jordi 30. Masc., 200m  Esquena, Final 2:10.85 5,00

GEiEG 00068 11,00
7. FONT CANTARERO, Meritxell10. Fem., 100m Papallona, Prelim 1:04.20 2,00
8. BARBERA CABELLO, Martina16. Fem., 200m  Braça, Prelim 2:49.36 1,00
7. MATEO ARTACHO, Alan 1. Masc., 1500m Lliure 16:42.17 2,00
8. FONT CANTARERO, Xenia 21. Fem., 50m  Esquena, Final 31.28 1,00
4. FONT CANTARERO, Meritxell31. Fem., 200m Papallona, Final 2:21.81 5,00

21. C.N. Banyoles 00072 10,00
3. MARTIN SOLE, Biel 15. Masc., 200m  Braça, Final 2:18.78 6,00
5. MARTIN SOLE, Biel 20. Masc., 100m  Braça, Final 1:04.80 4,00

22. C.D. Gredos San Diego P1202 9,00
6. COSTA DE VICENTE, Sara 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.46 3,00
3. COSTA DE VICENTE, Sara 17. Fem., 100m Lliure, Final 57.03 6,00

C.N. Igualada 00079 9,00
4. LLORACH FUSTES, Martina 2. Fem., 1500m Lliure 17:52.76 5,00
5. LLORACH FUSTES, Martina 27. Fem., 400m Lliure 4:31.90 4,00

24. C.N. Vilafranca 00252 8,00
5. CARMONA ISART, Bernat 7. Masc., 100m  Esquena, Final 1:00.56 4,00

7. GARCIA EGIDO, Paula 8. Fem., 100m  Esquena, Final 1:08.57 2,00
7. CARMONA ISART, Bernat 22. Masc., 50m  Esquena, Final 28.32 2,00

25. C.N. Sitges 00163 7,00
5. ROCH VACCARO, Oliver 9. Masc., 100m Papallona, Final 56.17 4,00
7. ROCH VACCARO, Oliver 24. Masc., 50m Papallona, Final 25.51 2,00
8. MLADENOV TSVETANOV, Alexander32. Masc., 200m Papallona, Final 2:16.72 1,00

26. C.N. Lleida 00272 5,00
4. VENDRELL GARCIA, Jose 32. Masc., 200m Papallona, Final 2:08.63 5,00

27. C.N. Figueres 00177 3,00
6. MORENO REGUILON, Unai 5. Masc., 50m  Braça, Final 30.04 3,00

28. C.D. El Valle 01203 2,00
7. REVILLA GARCÍA, Laura 4. Fem., 50m Lliure, Final 26.72 2,00

C.N. Vallirana 00176 2,00
7. HERRERO LOPEZ, Laura 25. Fem., 400m Estils 5:26.97 2,00

30. C.E.N. Balaguer 00295 1,00
8. FARRÉ CORTADA, Joel 26. Masc., 400m Estils 5:04.56 1,00


